РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	31.10.2013
	№  25

г.Северодвинск  Архангельской области

 О протесте  прокурора
г. Северодвинска на решение
Совета депутатов Северодвинска
от  29.12.2005  №  70

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора г. Северодвинска от 30.08.2013        № 7-43-2013 на решение Совета депутатов Северодвинска от 29.12.2005 № 70, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1.  Удовлетворить протест прокурора г. Северодвинска от 30.08.2013 № 7-43-2013 на решение Совета депутатов Северодвинска от 29.12.2005 № 70 «Об утверждении Положения о продаже освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах».

2. Внести в Положение о продаже освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска                 от 29.12.2005 № 70 (в ред. от 24.05.2007), изменение, исключив из подпункта 1.7 пункта 1 Положения о продаже освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах слова «и Постановлением Правительства РФ от 06.07.2001 № 519 «Стандарты оценки, обязательные к применению субъектами оценочной деятельности».

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин